
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Devrimin Yıldönümünde Yaşanan Kargaşa ve Kaos Endişe Vericidir! 

 

Haber:  

Gösteri meydanları, firari Esad hükümetlerinden birinin eski başbakanı Vail el-
Hakli'nin, devrimin zaferini ve Beşar'ın kaçışını anma etkinliklerine katılmasına tanık 
olmuştur. Birçok meydanda, devrimci çevrelerinin hoşnutsuzluğuna yol açan bir 
sahnede devrimcilerin, zafer kutlamalarında şebbiha grupları ve eski rejimin kalıntıları 
olarak nitelendirdikleri kişilerin varlığını kınayan yorumları da kaydedilmiştir. 

 

Yorum:  

Şöyle diyeceğimiz bir aşamaya gelmek istemiyoruz: Ellerin bağlı, ağzın konuşuyor 
(yani kendi düşen ağlamaz); çünkü sonuçlarının bizim için ibret olması gereken 
devrimler yaşadık ve bakın bu devrimler, bugün kalıntılar dediğimiz, daha önce ise 
kuyruklar olarak adlandırılan kişilerin dahil olmasının ardından nereye ulaştı. Aynı 
tuzağa üç veya dördüncü kez düşmemeliyiz; zira ibret, sayıda değildir, aksine 
tekrarlanan sahnededir. 

Bugün Suriye'de, kendi halkını öldüren ve onlara işkence eden Esad ve onun 
“cesur” ordusuna duydukları sevgileriyle övünen adamların katıldığı kutlamalara tanık 
oluyoruz. Zira el-Hakli, rejimin ordusunun yüzlerce olmasa da onlarca kişiye işkence 
ederek öldürdüğü sırada, o hükümetin başındaydı. Aynı şey şebbiha veya kalıntıları 
için de geçerlidir; zira rejim halkından yüzlerce kişiyi öldürdü; dahası onların 
kötülükleri ve küstahlıkları ise, bu konuda rejime ortak olmalarıdır. Bu yüzden 
düşmeden önce şebbiha olarak nitelendirildiler, düşüşten sonra da kalıntılar olarak 
damgalandılar ama bugün onları, sahnenin ön saflarında, savaştıkları özgürlük için 
dans ederken, alkışlarken ve tezahürat yaparken görüyoruz! 

Bütün bunların tek bir nedeni vardır ki o da; sorgulamanın, muhasebenin ve 
kovuşturmanın yokluğudur; ayrıca onlara gönderilen güven verici mesajlar, onların 
küstahlıklarını ve cesaretini artırmaktadır. Öte yandan sahip oldukları her şeyleriyle 
savaşan ve cihad eden, ellerinden gelen her şeyi yapan ve yerlerinden edilen 
devrimin evlatlarının, kuzeydeki hapishanelerde yıllarını geçirdiklerine tanık oluyoruz. 
Aman ha Dr. Mursi'nin (Allah rahmet eylesin), uygulamadığı şu sözün tuzağına 
düşmekten sakının: “Ülkenizin aslanlarını öldürmeyin, yoksa düşmanlarınızın 
köpekleri sizi yiyip bitirir.” 

Sizi uyarıyoruz ve uyarmaya da devam edeceğiz : Devrimi koruyun, rejimin 
sembollerini ve temellerini muhasebe ederek sabitelerinizi uygulamaya çalışın, 
ülkelerin nüfuzunu kesmek için gayretle çabalayın ve O'nun şeriatını uygulayarak size 
zafer ve zilletin ardından izzet bahşedene iyilik edin; şükran ve irfan işte budur. 
Bugünkü gidişat, açıkça bir meçhule ve konuşmamızın başında bahsettiğimiz kişilerin 
akıbetine doğru ilerliyor; bu yüzden çok geç olmadan dikkatli olun. 
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